Indetec v6.24 OROMAPAS
6SACG390B ESTADO DE NAYARIT

Estado de Flujo de Efectivo

AL 31/dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacion

ORIGEN:

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
APLICACION:

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

ORIGEN:
APLICACION:

Otros

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

ORIGEN:

Incremento de Otros Pasivos

Disminucion de Activos Financieros
APLICACION:

Incremento de Activos Financieros
Disminucion de Otros Pasivos

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento Neto en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo:
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Reporte en version provisional , en tanto se publique normatividad emitida por el CONAC al respecto

2,014

$1,008,203.00

$72,484.00
$1,740.00
$933,979.00

$1,018,631.03

$775,786.92
$78,714.17
$144,887.94

$19,242.00

($10,428.03)

$8,882.04

$8,882.04

($8,882.04)

$2,318,024.61

$1,308,019.89
$1,010,004.72

$2,278,600.95

$1,201,936.74
$1,076,664.21

$39,423.66

$20,113.59

$16,851.27
$36,964.86
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2013

$2,310,000.00

$2,310,000.00

$2,176,370.50
$1,241,326.86
$287,5671.41
$228,910.73
$418,561.50
$133,629.50

$4,529,385.80
$2,219,385.80
$2,310,000.00

$2,225,152.04

$40,000.00
$2,185,152.04
$2,304,233.76

$127,863.26
$97,192.75
$225,056.01



Indetec v6.24 OROMAPAS
6SACG3200 ESTADO DE NAYARIT

Estado de Situacion Financiera

AL 31/DIC/2014
(Cifras en pesos y centavos)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
BANCOS/TESORERIA
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
Suma ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
SOFTWARE

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Suma PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

Fecha de Impresion
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$36,964.86
$11,867.41
$48,832.27
$8,996.97
$2,893.04
$11,890.01
$60,722.28
$3,780.00
-$482.00
$117,353.08
$3,092.00
$123,743.08
$123,743.08
-$10,428.03
-$52,592.77
-$63,020.80
-$63,020.80

$60,722.28

13/02/2015



